ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ THANH HOÁ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 2

  Số:          /BAN2-ĐHDA2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   TP. Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v đề nghị đăng tải Kế hoạch lựa

chọn nhà đầu tư thực hiện dự án

có sử dụng đất.

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa tại văn bản số
6981/UBND – THKH ngày 18/6/2018 về việc tăng cường công khai, minh bạch
trong hoạt động đấu thầu các dự án có sử dụng đất, dự án đầu tư theo hình thức đối
tác công tư (PPP) và đấu giá tài sản. Căn cứ Quyết định số 3356/QĐ-UBND ngày
17/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa
chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất, dự án Khu dân cư kết hợp công
viên thể thao Đình Hương, thành phố Thanh Hóa.

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng số 2 thành phố Thanh Hóa đề nghị Văn
phòng UBND tỉnh Thanh Hóa, Báo Thanh Hóa đăng tải thông tin Kế hoạch lựa
chọn nhà đầu tư với những nội dung chính như sau:

1. Loại dự án: Dự án có sử dụng đất.

2. Tên bên mời thầu: Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa.

3. Tên dự án: Khu dân cư kết hợp công viên thể thao Đình Hương, thành phố
Thanh Hóa.

4. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà đầu tư: Đấu thầu rộng rãi trong
nước, một giai đoạn hai túi hồ sơ.

5. Sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án và chi phí bồi thường, GPMB:

- Sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án (không bao gồm chi phí bồi thường,
GPMB): 1.229.895 triệu đồng.

- Chi phí bồi thường, GPMB: 190.551 triệu đồng.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 05 năm (kể từ thời điểm hợp đồng có
hiệu lực đến thời điểm các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng).

7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà đầu tư: Dự kiến Quý III/2020.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng số 2, thành phố Thanh Hóa rất mong nhận
được sự phối hợp của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Báo Thanh Hóa./.

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP (để b/c);

- Phòng TC-KH;

- Lưu VP.

                                                                                        Hoàng Văn Hưng

33850 20/08/2020

		hunghv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T16:57:04+0700

		bqlda.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T08:01:16+0700

		2020-08-20T08:02:00+0700

		2020-08-20T08:02:18+0700